
 
 

Al Sito Web della Scuola 

Agli Atti 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 27 

Esperti Formatori da impiegare nei corsi di formazione per il personale docente, 

personale ATA, DS e DSGA in servizio presso gli Istituti della provincia di Lecco 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente in materia; 

 

VISTO il bando pubblico per la selezione ed il reclutamento con n. 6000/2023 del 

18/09/2023 è stata indetta la manifestazione di interesse per il reclutamento di n. 27 

Esperti Formatori da impiegare nei corsi di formazione per il personale docente, 

personale ATA, DS e DSGA in servizio presso gli Istituti della provincia di Lecco, 

sulla base del Progetto “Risorse. Collaborare per costruire scuole attive” 

G14D22002820006. Collaborare per costruire scuole attive attribuito dal MI al Cpia 

di Lecco in coerenza con il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR); 

 

ESAMINATE le domande pervenute; 

 

VISTA la graduatoria di merito predisposte dall’apposita Commissione; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna 13/10/2023, sul sito web della scuola 

www.cpialecco.edu.it della graduatoria provvisoria (allegata) relativa al bando in oggetto 

indicato. 

Decorsi 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la 

graduatoria ivi allegata diverrà definitiva e il Dirigente Scolastico procederà 

all’attribuzione dell’incarico previo accertamento dei titoli dichiarati che l’avente diritto 

è tenuta a presentare con urgenza. 

Chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto al Dirigente Scolastico 

all’indirizzo mail: lcmm03900l@istruzione.it (farà fede la data di arrivo), entro 5 

(cinque) giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

Entro i 5 giorni è possibile produrre reclamo avverso la graduatoria provvisoria al 

Dirigente Scolastico. 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
69

28
 D

E
L 

13
/1

0/
20

23
 -

 V
II.

6

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0006928 DEL 13/10/2023

http://www.cpialecco.edu.it/


 
Dopo tale data la graduatoria sarà definitiva: avverso le graduatorie definitive è 

ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro 120, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

 

 

 

Ai sensi degli artt. 9 e 10 del suindicato AVVISO di selezione pubblica, la 

Commissione individua quale destinatari provvisori degli incarichi in oggetto come da 

allegata graduatori 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Renato Cazzaniga 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
69

28
 D

E
L 

13
/1

0/
20

23
 -

 V
II.

6

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0006928 DEL 13/10/2023


		2023-10-13T14:14:43+0200
	RENATO CAZZANIGA




